исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«__13__» __сентября  __ 20_18_г.
	                Дело №  ____562/18-05_______

	г. Тирасполь

Арбитражный  Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе cудьи  Сибирко  Г.П.,  рассматривая в открытом судебном заседании дело  по  заявлению Налоговой инспекции по             г. Бендеры ГНС МФ ПМР г. Бендеры, ул. Калинина, 17 к Обществу с ограниченной ответственностью « Карди »  г. Бендеры, с. Протягайловка, пер. Первомайский, д. 2-г, о взыскании недоимки
установил: Налоговая инспекция по г. Бендеры ГНС МФ ПМР ( далее заявитель, НИ по              г. Бендеры, налоговый орган) обратилась в арбитражный суд с заявлением, согласно, которого просит взыскать с Общества с ограниченной ответственностью « Карди» ( далее ответчик, ООО                « Карди», Общество) денежную сумму в размере 2 637 467,70 руб., согласно Предписания об уплате налогов, сборов  и иных обязательных платежей от 14.08.2018г. № 013-0242-18, за нарушения, выявленные налоговым органом в ходе проведения контрольного мероприятия.

В  судебное заседание, ответчик не явился. В соответствии с п. 2 ст. 130-26 АПК ПМР, неявка лиц, участвующих в деле, извещенных надлежащим образом о времени и месте судебного заседания, не является препятствием для рассмотрения дела, если суд не признал их явку  обязательной. Определением суда от 22.08.2018г. явка сторон была признана обязательной.

При данном обстоятельстве, арбитражный суд, счел возможным рассмотрение дела отложить.

Руководствуясь ст. ст.   109 , 128  АПК ПМР арбитражный суд
                                                     ОПРЕДЕЛИЛ :
1. Рассмотрение дела отложить на  04.10.2018 года в 09 часов 30 минут,  в здании Арбитражного суда ПМР, каб. 307.

Судья                                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д